AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, torna público que realizará as  08:00, do dia
06 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  0103.02.2025-DE.  Objeto:  SERVIÇOS  TÉCNICO  EM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA JUNTO AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  GUAIÚBA/CE.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Rua Ten. José Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiúba / CE
e  no  endereço  eletrônico:  https://camaraguaiuba.ce.gov.br/.   Guaiúba/CE,  03  de
fevereiro de 2025.

Glauber Marques Do Nascimento
AGENTE DE CONTRATAÇÃO